令和  年  月  日

杉並区建築審査会会長 宛

住  所

氏  名

電話番号

杉並区建築審査会における撮影･録音の許可について（申請）

杉並区建築審査会の会議場における撮影・録音について、杉並区建築審査会傍聴要綱

第５条第３項に基づき、下記のとおり会長の許可を申請します。なお、許可に当たって

条件が付された場合は、これを遵守することを誓約します。

記

申 請 内 容

杉並区建築審査会（令和   年  月  日開催）

会議の全部・会議の一部（                ）＊

開会宣言前のみ

撮影のみ・録音のみ・撮影及び録音              ＊

撮影・録音の目的

具体的に記述してください。

使 用 す る 機 器

＊欄は該当のものに○をつけてください。

以上